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Regeringen höjer statsanslagen til l  folkbildningen 
 
I den budget som presenteras idag gör alliansregeringen bedömningen att anslaget till folkbildningen 
behöver förstärkas med 490 miljoner kronor årligen. Totalt uppgår folkbildningsanslaget till studieförbund 
och folkhögskolor till drygt 3 miljarder kronor. 
 
- Att den borgerliga regeringen förstärker anslaget till folkbildningen visar på den betydelse folkbildningen 
har för samhällsutvecklingen och på den breda förankring folkbildningen har , säger Maicen Ekman, 
Folkbildningsförbundets generalsekreterare.  
 
Den nya regeringen fullföljer den tidigare förda folkbildningspolitiken som beskrivs i den 
folkbildningsproposition som riksdagen i bred enighet beslutade om i våras. Utöver uppdragen att göra det 
möjligt för män och kvinnor att förändra sin livssituation, att stärka och utveckla demokratin, att bredda 
kulturintresset, att höja utbildningsnivån och utjämna utbildningsklyftorna, får folkbildningen bland annat 
ett nytt särskilt uppdrag att genomföra insatser för att motverka den digitala klyftan när det gäller att kunna 
använda samhällets e-tjänster. 
 
- Studieförbunden har erfarenhet och förmåga att mobilisera människor, såväl för att bryta ett socialt 
utanförskap som för att kunna ta sig över trösklarna till den digitala världen. Därför är det så angeläget och så 
glädjande att regeringen förstärker studieförbundens möjligheter att kunna utöka sina insatser, säger Maicen 
Ekman. 
 
Av budgetpropositionen framgår att statens stöd till idrottens studie-, bildnings- och utbildningsbehov ska 
kanaliseras via särskilt anslag. Därför flyttas 140 miljoner kronor från folkbildningsanslaget. Inberäknat pris- 
och löneomräkning blir nettoförstärkningen av anslaget till folkbildningen 391 miljoner kronor eller 14,5 
procent. 
 
 
***   ***   *** 
För ytterligare information kontakta:  
Maicen Ekman, generalsekreterare Folkbildningsförbundet: 0709-78 09 28 
Christian Gustavsson, informatör Folkbildningsförbundet, 0702-51 91 46 
 


